INDIGNATIO. — Indignatio significat aliquando justum Dei iudicium, x, 470.

INDULGENTIA. — Nomen indulgentiae, vii, 15. — Scriptores de indulgentia, vii, 16. Inimici de indulgentia, vii, 17. — In Ecclesia est thesaurus aliquis indulgentiarum fundatum, vii, 17. — In bonis actionibus hominum justorum duplex valor, sive preium assignari potest, meriti videlicet et satisfactionis, vii, 18. Probatur S. Scriptura, vii, 18. Probatur rationibus

vii, 18. — Opus bonum, qua parte meritorium est, non potest alii applicari, potest tamen, qua satisfactorium est, vii, 19. — Exstat in Ecclesia thesaurus satisfactionum ex Christi passionibus infinitus qui nunquam exhaustus potest, vii, 20. Probatur S. Scriptura, vii, 20. — Ad hunc thesaurum superfluentum satisfactionum pertinet etiam passiones B. Mariae Virginis, et omnium aliorum sanctorum, qui plus passi sunt, quam eorum peccata requirent, vii, 20. Probatur doloribus B. Mariae, vii, 21. Probatur doloribus sanctorum, vii, 21. — Ecclesia potest hunc thesaurum aperire, inde indulgentias concedere, vii, 22. — Satisfactiones Christo et sanctis supervacanæ applicari possunt aliis, qui rei sunt laudes penitentiales, vii, 22. — Probatur communione sanctorum symboli, vii, 22. Probatur verbis Apostoli, vii, 22. — Ecclesiae pastoribus auctoritas divinitus concessa est, thesaurum satisfactionum dispensanda ac per hoc indulgentias concedendi, vii, 23. Probatur verbis Domini, vii, 23. Probatur verbis Apostoli, vii, 23. Probatur testimoniis Patrum, vii, 24. Probatur Concilii, vii, 25. Probatur ratione, vii, 26. Probatur revelationibus et miraculis, vii, 26. Probatur ratione ducta a similibus, vii, 26. — Praetuli Ecclesie dispensare possunt Christi passionem, tam per Sacramenta, tam per indulgentias, passiones vero sanctorum non nisi per indulgentias, vii, 27. Sex objectiones solvuntur, vii, 27. — Quid sit indulgentia, vii, 29. Indulgentia proprie est absolutio judiciaria annexam habens solutionem ex thesauro, vii, 30. — Quamvis in indulgentia absolutio cum solutione ordinarie conjungatur, potest tamen S. Pontifex indulgentiam concedere per solam solutionem, non tamen per solam absolutionem, vii, 31. — Sex objectiones diluvantur, vii, 31. — Quod vinculum indulgentiae solvant, vii, 33. — Per indulgentias non absolvimur, nec solvimus a reatu culpæ ullius, id est, nec lethalis, nec venialis, vii, 33. — Per indulgentias non liberamur a penitie naturalibus, vii, 33. — Nec penas, que in foro externo et contentioso, sive Ecclesiastico sive sacerdotali infliguntur indulgentiae tollere possunt, vii, 33. — Indulgentia liberat homines a reatu penæ non solum coram Ecclesia sed etiam coram Deo, vii, 34. —

Cum in forma indulgentiae palam exprimitur concedi remissionem penitentie injuncte, non intelligitur concedi remissio, nisi ejus penitentia quam Sacerdos in Sacramento confessionis injunxit, vii, 35. — Cum non sit mentio injunctiarum penitentiarum, sed absolute conceduntur indulgentia intelligentem est condonari omnes penitentias sive injunctas sive injungi potuerint, vii, 36. Solvuntur objectiones, vii, 37. — Varietas indulgentiarum, vii, 38. — Omni homini indulgentia necessaria est, vii, 40. Objectiones diluvantur, vii, 41. Dubitationes solvuntur, vii, 41. — Quis possit indulgentias concedere, vii, 42. — Dubitatio de iure Episcopi quadam elargitione indulgentiarum, vii, 43. — An requiratur causa justa ad indulgentiam esse bonam, vii, 44. — An ad justam causam requiratur proprium aliquip operis injunctum indulgentia, vii, 45. Due sententiae, vii, 45. — Dispositio suscipientis indulgentias, vii, 48. — Quinque praecipue questiones solvuntur, vii, 48. — Indulgentia pro defunctis, vii, 50. — An prosint defunctis, vii, 50. — An per modum absolutionis dari possint, vii, 51. — Quid sit dare indulgentias defunctis per modum suffragii, vii, 53. — An ex iustitia vel ex misericordia liberant haæ animæ, vii, 53. — Quid requiratur ut indulgentiae prosint defunctis, vii, 54. — An certis animabus vel solum omnibus haæ indulgentiae in communi prosint, vii, 55. — Sex argumenta Lutheri contra indulgentias refelluntur, vii, 57. — Objectiones Calvini contra indulgentias solvuntur, vii, 60. — Aliae objectiones Calvini solvuntur, vii, 61. — Alia objecio Calvini diluvit, vii, 63. — Alia quoque Calvini solvitur, vii, 65. — Alia quoque Calvini solvuntur, vii, 68. — Objectiones Tilmanni Heshusii solvuntur, vii, 69. — Alia ejusdem solvuntur, vii, 71. — Responsio ad Martinum Kemnitium in libro primo capite de indulgentiis, vii, 73. — Ad secundum caput libri ejusdem responsio, vii, 75. — Ad tertium caput libri ejusdem responsio, vii, 79. — Argumenta Catholica, vii, 79. — Primum argumentum ex verbis Domini in c. XVIIS. Matthaei sumptum defenditur, vii, 79. Octo objectiones solvuntur, vii, 79. — Secundum argumentum ex II Cor. c. II defenditur, vii, 81. Septem objectiones solvuntur, vii, 81. — Tertium argumen-

tum ex testimonio S. Scripturæ depromptum defenditur, vii, 83. Objectiones diluvantur, vii, 84. — Quartum argumentum ex I. ad Colosenses ductum defenditur, vii, 86. — Quintum argumentum ex II. Corinth. c. VIII sumptum defenditur, vii, 88. — Sextum argumentum ex articulo symboli *Communionis Sanctorum* ductum defenditur, vii, 89. — Ad quartum caput libri Kemnitii de indulgentiis responsio, vii, 90. — Ad primam partem argumenti historici contra indulgentias responsio, vii, 93. — Ad alteram partem hujus argumenti responsio, vii, 94. — Ad tertiam partem hujus argumenti responsio, vii, 96. — Vindiciae de libro primo de indulgentiis, vii, 637. — Vindiciae de libro secundo de indulgentiis, vii, 661. Vide *Vindiciae*.

INFALLIBILITAS. — Quid senserit S. Bernardus de infallibilitate Papæ, ii, 169. — Quid de haæ senserit S. Thomas, ii, 172. — Doctrina auctoris de hac non reprehendenda est, ii, 174. — De opportunitate definitionis infallibilitatis Papæ, ii, 176.

INFERI. — Quomodo Christus ad inferos descendit, i, 408. — In inferos descendens non Christus extinguitur, i, 409. — In inferis Christus penas damnatorum non perfult, i, 410. — Sic ut Christus descendit in inferos, i, 411. Septem argumenta Haereticorum diluvantur, i, 413. — Inferi non sunt sepulcrum, i, 416. — Verus Christus in inferos descendit, i, 419; i, 428. Tres objectiones solvuntur, i, 429. — Locus S. Petri de descensu Christi ad inferos elucidatur, i, 422. — Quid doceant Patres Gracie de hoc descensu, i, 423. Quid de hoc descensu doceant Patres Latini, i, 427. — Ad quæ loca inferorum descendit Christus, i, 430. — An Christus in inferis dolerit, i, 430. — Quid justis Christus contulerit in inferos descendens, i, 431. — An præter animas justorum Christus alias descendens in inferos liberaverit, i, 432. — Narratio Nicetæ fabula est, i, 432. — Quid animabus purgatori Christus descendens in inferos attulerit, i, 432.

INFERNUS. — Infernus accipitur aliquando pro purgatorio, x, 79. — Infernus cur aliquando pro morte accipitur, x, 67. — Inferni pericula qui non avertant, xi, 311.

INFIDELIS. — Infideles sunt membra arida Ecclesiæ, ii, 338. — Infideles sunt civitates Diaboli, x, 53.

INFIDELITAS. — Quæ fuerit Adam et Eva infidelitas, v, 314. — Infidelitas Eva, v, 314. — Infidelitas Adami, v, 315. — Infidelitas tempus tenebris noctis comparatur, x, 346.

INFIRMITAS. — Infirmitatis nostra cum Dei potentia collatio, xi, 334.

INGRATITUDINE. — Ingratitudinis detestatio, ix, 403.

INGRATUS. — In ingratos invectio, ix, 383.

INGULPHUS. — Ingulphi opera, xii, 433.

INIMICUS. — Inimici Dei sunt inimici justorum, x, 61. — Inimici justorum latrare possunt, mordere non possunt, x, 21. — Inimico manifesto pejor est fraudulentius amicus, x, 358. — Inimici nostri nihil magis oderunt, quam Ecclesiæ propagationem, xi, 360.

INIQUITAS. — Iniuitates cogitare quid sit, ix, 423. — Iniuitatis origo in pauperibus et in divitibus, x, 476.

INQUIS. — Iniquorum insidiae dicuntur laquei, x, 67. — Iniquorum finis, xi, 430. — Iniquorum consortium impedit meditationem verbi divini, xi, 332. — Iniquus Deus miseretur ut pater, non ut iudex, x, 379. — Iniqui steno, justi palmae et cedro comparantur, xi, 131. — Iniqui quomodo odio habendi, et diligendi sint, xi, 332.